- 1 -

重庆市武隆区农业农村委员会

关于申报 2024 年农业全产业链及

农产品加工贴息的通知

各街道办事处、乡镇人民政府，食品及农产品加工企业：

根据重庆市农业农村委员会、重庆市财政局《关于做好 2024

年市级农业专项资金项目管理工作的通知》（渝农发〔2024〕54

号）精神,现将 2024 年农业全产业链及农产品加工贴息(农产品加

工贴息)相关事项通知如下：

一、支持对象

在武隆区辖区内注册的，2023 年市级评审认定的农产品加工

武农发〔2024〕70 号

- 2 -

“双百”企业。

二、支持环节

在 2023 年 7 月 1 日-2024 年 6 月 30 日期间发生的用于农产

品加工、科技研发、扩产扩能等方面的贷款进行贴息。已经享受

其他贴息支持的，不得再重复享受本次贴息。

三、补助标准

贴息比例原则上不高于银行同期贷款市场报价利率（LPR）

总额的 60%。

四、项目申报要求

本着公平、公正、公开的原则，2024 年农业全产业链及农产

品加工贴息(农产品加工贴息)由食品及农产品加工企业直接作为

申报主体进行申报项目，参与竞争立项。

申报主体出具武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工贴

息(农产品加工贴息)申请表等附表（见附件）、企业营业执照、银

行贷款合同、支付银行利息回单复印件、贷款具体用途材料等，

作为审查的重要依据。请各申报单位于 2024 年 8 月 1 日前将申报

资料一式两份装订成册（含电子件）报送至区农业农村委农业投

资项目服务中心，联系人：吴宇娇，联系电话：81125058，邮箱：

1317093196@qq.com。

各经营主体不可多头申报、重复申报。区农业农村委将对提

交资料进行认真审核并征求相关部门意见，经公示无异议，报市

级相关主管部门备案后及时拨付贴息资金到各申报主体。

- 3 -

附件：1.武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工贴息(农产

品加工贴息)附表

2.渝农发〔2023〕108 号关于公布农产品加工业重点企

业名单的通知

重庆市武隆区农业农村委员会

2024 年 7 月 11 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件 1

武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工
贴息(农产品加工贴息)申请表

申报企业名称：（盖章）
企业经营内容： 企业

法人

联系

电话

联系人
联系

电话

贷款金额（万元）

贷款类型

贷款银行

已支付利息

贷款用途

区农业农村委审查意见：

负责人：

（公章）

年 月 日

- 5 -

武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工贴息(农产品加工贴息)
基本情况表

填报单位： （盖章）

序号 企业名称 贷款用途

2023 年

销售收入

（万元）

2023 年

利润

（万元）

2023 年

上缴税金

（万元）

2023年 7月

1 日—2024
年 6月 30日

贷款金额

（万元）

贷款银行名称

2023 年 7 月 1
日—2024 年 6
月30日已支付

利息

（万元）

1

2

3

4

合 计

- 6 -

武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工贴息(农产品加工贴息)
贷款情况审核表

申请企业： （签章）

项 目 贷款银行 开户行账号 贷款起止日期

2023 年 7 月 1 日

—2024 年 6 月 30 日

贷款金额（万元）

2023年 7月 1日—2024
年 6 月 30 日贷款已付

利息（万元）

企业贷款用途

一、企业填报栏 企业填写：

银行审

核意见：

二、银行审核栏

三、企业支付

利息合计

其中：（按支付

日期填写）

1.

2.

3.
说明：1.此表由申请企业填写（一个贷款银行填写一张），送所在地贷款银行审核和盖章；

2.企业 2023 年 7 月 1 日—2024 年 6 月 30 日贷款支付利息，应以贷款银行利息结算清单数据为准，并按支付日期逐笔填写；
3.“银行审核栏”，由贷款银行审核填写。其他栏目由申报企业填写。

企业贷款银行（签章）
年 月 日

- 7 -

武隆区 2024 年农业全产业链及农产品加工贴息(农产品加工贴息)
贴息利率银行审核表

企业经办人及联系电话（加盖公章）：

企业填写 贷款银行填写（并盖章）

序号 贷款企业名称 贷款银行
贷款用

途

贷款金

额（万

元）

贷款合

同起止

时间

贴息时

间段

贷款发放时

间

同期贷款

市场报价

利率 1 年

期（LPR）

按同期贷款

市场报价利

率 1 年期

（LPR）60%
计算在贴息

时间段内的

贴息额

银行联系人

及电话

1

2

- 8 -

重庆市武隆区农业农村委员会办公室 2024 年 7 月 11 日印发